Speisekarte

Suppen

Griiner Salat 7.00

Whiskybratwurst vom Grill

Kalbsbratwurst vom Grill

Servelat vom Grill

Buureschiiblig vom Grill

Sparerips vom Grill

Hamburger / Cheesburger

Ein Paar Wienerli/Schweinswiirstli

Schweinssteak vom Grill (ca. 220 gr) mit Krauterbutter und Beilage
Fleischkédse und Gummelsalat

Beilagen: Pommes, Gummelsalat, Salat

Kéasefondue ab 2 Personen (p. Person)
Chésschnitte
Gadéplattli mit Brot
Chispléttli mit Brot

Salsiz mit Brot

Fiir den kleinen Hunger

Sandwich (Salami Schinken, Kése)
Portion Pommes Frites
Schinken-Kése Toast
Hot Dog

Dessert

Apfelstrudel mit Vanillesauce ohne/mit Rahm
Kuchen ohne/mit Rahm
Meringues mit Rahm
Mandelgipfel / Nussstangen

9.50

8.50

6.50

9.50

16.00

8.00

7.50

26.50

15.00

7.00

26.50

15.00

19.50

12.50

12.50

6.50
7.50
6.50
6.50

7.50 /8.50

6.50 /7.50
10.50

3.50

O]
n facebook 'm' utagram Wir arbeiten mit regionalen Produkten und Schweizer Fleisch. Homepage




